
UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym w Smołdzinie oraz ustalenia 
maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki 

w tym klubie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dzieckiem w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym w Smołdzinie w wysokości 
700,00 zł. 

§ 2.  

1. Opłata za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym w Smołdzinie naliczana jest bez względu na 
liczbę dni pobytu dziecka w danym miesiącu. 

2. Dla dzieci przyjętych do klubu w trakcie miesiąca, ustala się opłatę w danym miesiącu, proporcjonalnie 
do ilości dni pozostałych do końca miesiąca. 

3. W przypadku, gdy klub nie może świadczyć swych usług z przyczyn losowych powyżej 24 godzin, 
opłatę za pobyt dziecka w klubie zmniejsza się proporcjonalnie za każdy dzień, w którym klub był nieczynny. 

§ 3.  

Za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki w Gminnym Klubie Dziecięcym w Smołdzinie ustala się 
maksymalną dzienną stawkę w wysokość 25 złotych. 

§ 4.  

Opłata za wyżywienie naliczana jest w oparciu o rzeczywistą liczbę dni pobytu dziecka w Gminnym Klubie 
Dziecięcym w Smołdzinie w danym miesiącu na zasadach określonych w statucie Klubu. 

§ 5.  

Szczegółowy zakres świadczeń, zasady pobierania opłat za świadczenia, czas pobytu dziecka w klubie 
określi umowa zawarta pomiędzy Kierownikiem Gminnego Klubu Dziecięcego w Smołdzinie a rodzicem / 
opiekunem prawnym dziecka. 

§ 6.  

Traci moc uchwała Nr XLVI/306/2022 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym w Smołdzinie oraz ustalenia maksymalnej 
wysokości opłat za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki w tym klubie. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85BDA122-3E6B-47B8-B0C7-CE768099F4FA. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85BDA122-3E6B-47B8-B0C7-CE768099F4FA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


